MNpeomeTt

OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3aLWmnTbl PoanHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3awwmnTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3awwmnTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3awwmnTbl PoanHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3awwmnTbl PoanHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e30MacHOCTM U 3awwmnTbl PoanHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWwmTbl PoaunHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHocT 1 3aWmTbl PoauHbl
OcHoBbI 6e30MacHOCTM U 3aLLUmnTbl PoanHbl
OcHoBbl 6e3onacHOCTV 1 3aWwmTbl PoguHbl
OcHoBbl 6e3onacHocTU 1 3aLmTbl PoauHbl
OcHoBbl 6e3onacHOCTV 1 3aWwmTbl PoguHbl
OcHoBbl 6e3onacHocTU 1 3aLmTbl PoauHbl
OcHoBbl 6e3onacHOCTV 1 3aWwmTbl PoguHbl
OcHoBbl 6e3onacHocTU 1 3aLmTbl PoauHbl

YyacTHuk

MeTtnesa Onbra OnerosHa
Hanonbckux Amutpuii Cepreesuy
KoxxeBHukoBa AHacTacust AHTOHOBHA
XopowasuHa AHHa [iIMuTpresHa
Boposckux Mapusa BnagummposHa
tOamHa ExkatepuHa BnagumupoBHa
Becenos Knpunn Omutpuesny
Honrywes Casenuin Angpeesuy
CasuH CtenaH Unbuy

depnotoB Bnagucnae Cepreesuy
EpemuHa EkaTepuHa BanepbesHa
BeTowkunH Makeum [mutpresny
LLTnH Erop OMutpuresuy
Mynnaranves [IuHap Pasunesuy
BbikoBa Mapusi AnekceeBHa
AbppaxmaHoB Jamunb PycnaHoBuy
CwmupHoB MaBen AnekcaHaposuy
Kaparaes MBaH AHaTOnbeBWY
MnexaHoBa ExkaTepuHa EropoBHa
Opnos borgaH CTaHucnaBoBuy
KocmogembsiHckuii MnaTtoH CepreeBuy
PynakoBa AHHa OMuUTpueBHa
Pynakosa Onusi AnekceeBHa
Baxapesa Kupa BnagumuposHa
Bawvwns Ctenan CepreeBuy
KocmopembsiHckui JleoHnn Cepreesuy
Battanosa EkatepuHa [eHncoBHa
Llapvk Knpunn Angpeesny

PbiukoB CeméH CepreeBuy
KowypHukoBa KpuctnHa OnerosHa
MeaHoBa HOnus BnagummnpoBHa
Hasaposa NonuHa AnekcaHapoBHa
Tytaesa Jlugna BnagummnpoBHa
YeyynuHa EBreHns HukonaesHa
VMBaHoB Erop AnekcaHapoBuy
Mopanesa CtedaHus [NaBnosHa
CoboneBa AHHa AnekcaHapoBHa
KOHKMH Makcum KoHCTaHTUHOBUY
OroatokmH Knpunn Bavecnasosuy
KysHeuoBa Kcenus OmMutpureBHa

WToroBbin 6: MepBuyHbin CTaTyc

80,67
23
29
96
25,67
81,33
83,33
81,67
84
80,33
33
86
76,67
75
33
30
78,33
82,33
80,67
70
85
24
32
30
34
89
83,67
87,67
84
31
22
81,33

82
86,67
85,33
86,67

79
87,67
83,67

242 Tpusép
69 YuyacTHuk
87 Y4yacTHuK

288 MNobeautenb
77 Y4acCTHUK

244 TMpwnsép

250 lMpusép

245 Mpwusép

252 TMpusép

241 Mpwusép
99 YyacTHUK

258 Mpusép

230 Y4yacTHuk

225 YyacTHUK
99 YyacTHUK
90 YyacTHUK

235 [Mpusép

247 Mpwusép

242 Tpusép

210 YyacTHuK

255 [Mpusép
72 Y4acTHUK
96 Y4yacTHUK
90 YyacTHuK

102 YyacTHuk

267 Mobeautensb

251 lMpusép

263 lNpusép

252 lMpusép
93 YyacTHuK
66 Y4acTHUK

244 TMpwnsép

114 YyacTHuK

246 Tpusép

260 lMpusép

256 lMNpusép

260 lMpusép

237 Y4yacTHUK

263 lMNpusép

251 Mpwusép

Mapann Wkona

11 340104 - Nuei Ne €
9 340104 - Jlnuewn Ne €
11 340104 - INnuei Ne €
11 340104 - JTnuewn Ne €
8 340104 - INnuew Ne €
8 340104 - JTnuewn Ne €
8 340104 - INnuei Ne €
8 340104 - JTnuewn Ne €
8 340104 - INnuei Ne €

9 340104 - Nuuen Ne €
9 340104 - Nnuen Ne €
9 340104 - Nuuen Ne €
9 340104 - Nnuen Ne €
9 340104 - Nuuen Ne €
9 340104 - Nnuen Ne €
9 340104 - Nuuen Ne €
8 340104 - Nnuuen Ne €
8 340104 - Nuuen Ne €
9 340104 - Nnuen Ne €
9 340104 - Nuuen Ne €

9 340104 - Nuuen Ne €

9 340104 - Nuuen Ne €
11 340104 - Jlnuen Ne €
11 340104 - Nuew Ne €
11 340104 - Jlnuen Ne €
10 340104 - Nuei Ne €
10 340104 - Nuuen Ne €
10 340104 - Nuuei Ne €
10 340104 - Nuuen Ne €
11 340104 - Nuuei Ne €
11 340104 - Nuuen Ne €
11 340104 - Nuuei Ne €
11 340104 - Nuuen Ne €

Knacc Knacc yyacTtHuka
11 11:a
9 9:B
11 11:a
11 11:6
8 8:a
8 8:6
8 8:6
8 8:6
8 8:6
8 8:6
10 10:6
9 9r
9 9:a
9 9:a
9 9:6
998
9 9r
9 9r
9 9:6
8 8:6
8 8:6
9 9:6
9 9:6
9 9:6
9 9:6
9 9r
9 9r
9 9r
9 9r
11 11:a
11 11:a
11 11:6
10 10:a
10 10:a
10 10:6
10 10:a
11 11:a
11 11:a
11 11:6
11 11:a



